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Türklük Bilimi Araştırmaları, bu sayısıyla 16 yaşını 
tamamladı. 16 yıl içinde 336 bilim insanı tarafından toplam 550 
makale yayımlandı (Bir kısmı Türk dünyasının bazı sorunlarıyla 
ilgili olan “Takdim”ler bu sayıya dâhil değildir). Bunlardan 27 
tanesinde, iki veya üç imza var. Dergimizin toplam sayfa sayısı ise 
9870’e ulaştı. 

Daha önce açıkladığımız gibi TÜBAR, Türklük Bilimi 
alanındaki her konuya ilgi duymaktadır. Çıkmasına öncülük 
edenlerin “Türk Dili ve Edebiyatı” alanından olması, dergimizi, 
Türklük Biliminin diğer kollarına karşı ilgisiz kılmamıştır. 
TÜBAR’ın ilgi dairesi; tarih, felsefe, toplumbilim, bilim tarihi, 
halkbilim, etnografya, dinler tarihi gibi sosyal bilimler yelpazesinin 
her tarafına yayılacak ölçüde geniştir. Ne var ki yayımlanan 
yazıların çoğu -doğal olarak- Türkiye’deki Türk edebiyatı ve 
Türkiye Türkçesi ile ilgilidir. Türkiye dışındaki Türk dili, 
edebiyatı, etnografyası ve tarihi ile ilgili çalışmaların büyük kısmı 
da Türkiye’deki bilim insanlarının araştırmalarıdır. TÜBAR’a, 
Türkiye dışında aynı alanlarda çalışan bilim insanlarının 
gayretlerinden de örnekler taşımak istemekteyiz. Fakat yazı 
sahiplerinin, “bilimsel metin oluşturma” konusunda, farklı bir 
gelenekten beslenmiş olmaları, inceleme (hakemlik) sürecinde 
tıkanmalara sebep olmaktadır.  

13. ve 27. sayıları “Türkçenin Öğretimi Özel Sayısı” olarak 
çıkarmamıza rağmen hâlâ bu alanda çalışan akademisyenlerden 
yazı akışındaki yoğunluk dikkat çekici seviyededir. Ancak söz 
konusu yazıların bir kısmı “Türkçenin öğretimi” hakkında değil, 
genel olarak “eğitim bilimleri” alanında değerlendirilebilecek 
cinstendir. Ayrıca bunların hacim bakımından da hayli kabarık 
oldukları görülmektedir. Bundan dolayı, sonraki sayılarda, bu tür 
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yazılara çok sınırlandırılmış bir çerçevede yer verilebileceğini 
belirtmek zorundayız. 

Türklük Bilimi Araştırmaları, her sayısında bilimsel seviye 
çıtasını yükseltmektedir. Đlerde bu seviyeyi daha yükseklere 
çıkaracağımıza inancımız tamdır. 

Daha güzel, daha olgun sayılarda buluşmak dileği ile… 
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